

التاريخ: 2024/7/21

الإشارة: ق.م/ 2024/15

السادة / ادارة عمليات السوق والمراقبة  
ص . ب / 22114  
الدوحة - قطر  
( فاكس / 44319233 )  
المحترمين

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته ..... وبعد،

**الافصاح عن البيانات المالية للفترة المنتهية في 30 يونيو 2024م**

يرجي التكرم بالعلم باعتماد مجلس الإدارة لنتائج اعمال الفترة المنتهية في 2024/6/30.  
تجدون مرفق طيه ما يلي:

- 1- نموذج افصاح البورصة لنتائج اعمال البنك عن النصف الأول للعام 2024.
- 2- نموذج افصاح هيئة قطر للأسواق المالية لنتائج اعمال البنك للنصف الأول من العام 2024.
- 3- البيان الصحفي من الدولي الإسلامي (عربي /إنجليزي).

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،

  
رئيس القطاع المالي  
حسام خطاب

نسخة للسادة :

- شركة قطر للإيداع المركزي للأوراق المالية
- هيئة قطر للأسواق المالية - ادارة الأوراق المالية وشؤون الإصدار

## نموذج الافصاح:

بنك قطر الدولي الإسلامي يفصح عن بياناته المالية النصف سنوية للعام 2024

أفصح بنك قطر الدولي الإسلامي عن بياناته المالية المرحلية للفترة المنتهية في 2024/6/30، حيث بلغ صافي الربح 655,063 ألف ريال قطري مقابل صافي الربح 615,083 ألف ريال قطري لنفس الفترة من العام الذي سبقه.

كما بلغ العائد على السهم 0.38 ريال قطري في للفترة المالية المنتهية في 2024/6/30 مقابل العائد على السهم 0.36 ريال قطري لنفس الفترة من العام الذي سبقه.

مجلس الإدارة يوصى بتوزيعات أرباح نقدية بنسبة 23% من رأس المال المصدر (0.23 ريال قطري للسهم الواحد) على ان تكون التوزيعات للسادة للمساهمين بنهاية جلسة تداول يوم 30 يوليو 2024.

## Disclosure Form:

### **QIIB DISCLOSES ITS HALF YEAR FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR 2024**

QIIB disclosed its H1-2024 interim financial statements for the period ended on 30.06.2024. The statements show that the net profit is QR 655,063 thousand Compared to net profit amounting to QR 615,083 thousand for the same period of the previous year.

Earnings per Share (EPS) amounted to QR 0.38 for the period ended June 30, 2024 to (EPS) amounted to QR 0.36 for the same period of the previous year.

Board of Directors agreed to pay a cash dividend 23 % of issued Capital (QR 0.23 per Share), will be paid to the eligible shareholders as at the closing of the trading on 30<sup>th</sup> July 2024.

**بيان صحفي:****الدوحة: 21 يوليو 2024****الدولي الإسلامي يعلن عن نتائج أعماله للنصف الأول من عام 2024**

- نمو إجمالي الإيرادات لتصل إلى 1.7 مليار ريال وبمعدل نمو 20.6%.
- صافي الأرباح يصل إلى 655 مليون ريال بنسبة نمو 6.5%.
- إجمالي الأصول تنمو إلى 59.3 مليار ريال، وصافي موجودات التمويل إلى 38.6 مليار ريال وبمعدل نمو 7.6%.
- مجلس الإدارة يوافق على توزيعات نقدية مرحلية على المساهمين بقيمة 23% من القيمة الإسمية للسهم (0.23 ريال للسهم الواحد).

د.الشيخ خالد بن ثاني: عززنا مركزنا المالي وركزنا على السوق المحلية.

د.الشيبي: نواكب أفضل المستجدات المصرفية العالمية ولاسيما في مجال الابتكار

أعلن سعادة الشيخ الدكتور/ خالد بن ثاني بن عبد الله آل ثاني رئيس مجلس إدارة الدولي الإسلامي نتائج أعمال البنك عن الفترة المنتهية بتاريخ 2024/6/30، حيث بينت هذه النتائج تقدماً مضطرباً في أعمال البنك، وأكدت انسجامه مع الملاءة العالية التي يتمتع بها الاقتصاد القطري في ظل دعم ورعاية حضرة صاحب السمو الشيخ تميم بن حمد آل ثاني أمير البلاد المفدى.

وجاء إعلان النتائج بعد اجتماع لمجلس إدارة البنك برئاسة سعادة الشيخ الدكتور/ خالد بن ثاني لمناقشة البيانات المالية للفترة المنتهية بتاريخ 2024/6/30 والتي بينت بأن الدولي الإسلامي حقق صافي ربح بلغ 655 مليون ريال، أي بنسبة نمو 6.5% مقارنة بنفس الفترة من العام 2023 فيما بلغ العائد على السهم 0.38 ريال قطري.

وقد وافق مجلس إدارة البنك خلال اجتماعه على توزيع أرباح نقدية مرحلية للمساهمين وذلك بقيمة 23% من القيمة الإسمية للسهم بواقع (0.23 ريال للسهم) على أن تكون التوزيعات للسادة للمساهمين بنهاية جلسة تداول يوم 30 يوليو 2024.

وأكد سعادة الشيخ الدكتور/ خالد بن ثاني: "بأن الدولي الإسلامي واصل خلال النصف الأول من العام 2024 تحقيق نتائج متميزة تعكس الجهود الكبيرة المبذولة على مختلف مستويات العمل للارتقاء بالأداء ومواكبة النهضة الاقتصادية التي تعيشها دولة قطر في مختلف القطاعات".

وأضاف: "لقد واصلنا تنفيذ استراتيجيتنا بالتركيز على السوق المحلية، حيث تتمتع السوق المحلية بوفرة الفرص الغنية بالنسبة لمختلف قطاعات الأعمال المحلي، كما أننا ملتزمون بالانخراط بشكل فعال في خطط التنمية بما يعود بأكبر المنافع على المجتمع وينعكس مساهمة في نمو الاقتصاد القطري".

وأشار سعادته إلى "أن الدولي الإسلامي استطاع باستمرار أن يحافظ على متانة مركزه المالي واستقرار النمو لفترة طويلة، ووطد مكانته محلياً عبر الثقة المتنامية التي اكتسبها، وخارجياً عبر الشراكات التي نسجها مع شركاء في مختلف دول العالم، والتي تجلت في مستوى رفيع من الثقة والرغبة في مواصلة التعاون وتعزيز روابط العمل بما يتماشى مع المكانة المرموقة للدولي الإسلامي".

ونوه سعادة الشيخ الدكتور/ خالد بن ثاني إلى: "أنه مع هذه المكانة المتميزة التي وصل إليها البنك ومع النتائج المالية المستقرة التي يحققها، فإن وكالات التصنيف الائتمانية العالمية واصلت منح البنك درجات تصنيف مرتفعة، حيث رفعت وكالة "فيتش" تصنيفها للدولي الإسلامي إلى درجة "A" من "A-" مع نظرة مستقبلية مستقرة، وبدورها قامت وكالة كابيتال انتليجنس بتثبيت تصنيفها للبنك عند درجة (A+) مع نظرة مستقبلية مستقر، كما يتمتع البنك بتصنيف عند درجة A2 من نظرة مستقبلية مستقرة من وكالة موديز".

وتابع: "إن هذه التصنيفات استندت إلى معايير قوة مركز البنك كجودة الأصول والربحية القوية وكفاية رأس المال، كما أن نسبة الديون غير المنتظمة لدى الدولي الإسلامي تعتبر من النسب المنخفضة، فضلاً عن أن المؤشرات تؤكد بأن الدولي الإسلامي سيتمكن من الاستمرار في تحقيق نتائج أفضل من المتوسط، لاسيما مع كفاءة التشغيل المتميزة التي يتمتع بها".

وأعرب سعادة رئيس مجلس الإدارة عن الشكر للإدارة التنفيذية وللعاملين في البنك على الجهود المبذولة خلال فترة النصف الأول من عام 2024 والتي أسهمت في تحقيق هذه النتائج، ودعا الجميع إلى مواصلة الجهود لتحقيق المزيد من النجاح والنمو ويلبي متطلبات العملاء ويعظّم العوائد على المساهمين.

من جانبه فصلّ د./عبد الباسط أحمد الشيبني الرئيس التنفيذي للدولي الإسلامي نتائج البنك فأوضح بأن: "إجمالي إيرادات الدولي الإسلامي بلغت 1,681 مليون ريال بنهاية النصف الأول من عام 2024 مقارنة مع 1,393 مليون ريال في الفترة المقابلة بنسبة نمو 20.6%، كما بلغ إجمالي الأصول 59.3 مليار ريال بنهاية النصف الأول من العام 2024 مقارنة بـ 58.1 مليار ريال بنهاية الفترة المقابلة من عام 2023 وبمعدل نمو 2.1%، في حين نمت ارصدة موجودات التمويل بنسبة 7.6% لتصل إلى 38.6 مليار ريال.

وأضاف: "لقد بلغت ودائع العملاء بنهاية فترة النصف الأول من العام الجاري 40.4 مليار ريال مقابل 36.3 مليار ريال بنهاية الفترة المقابلة من عام 2023 وبمعدل نمو 11.3%، وبلغ إجمالي حقوق الملكية 9.4 مليار ريال، فيما سجلت كفاية رأس المال بازل III نسبة 19.46%، وهو ما يشير إلى قوة ومثانة مركز الدولي الإسلامي المالي إزاء مختلف المخاطر المحتملة.

وتابع د. الشيبني: "إن النتائج المتميزة التي حققها الدولي الإسلامي خلال الفترة المنتهية بتاريخ 2024/6/30 هي نتيجة تنفيذ الخطط والاستراتيجيات التي وضعها مجلس الإدارة، والتي تركز على السوق المحلية، والعمل بشكل وثيق مع قطاع الأعمال المحلي بمختلف جوانبه، حيث يوفر الاقتصاد القطري فرصاً متميزة نحرص على الاستفادة منها وفق المعايير التي نعتمدها، والتي نحرص على أن تتماشى مع متطلبات الأسواق".

وأشار إلى "أن الدولي الإسلامي واصل الاستجابة لتوسع قاعدة عملائه عبر طرق كثيرة، منها زيادة الابتكار في الخدمات والمنتجات، وتسريع التحول الرقمي عبر مختلف القنوات المتاحة، ما وفر لمختلف فئات عملائنا تجربة مصرفية متقدمة تواكب أفضل المستجدات المصرفية العالمية".

وأضاف الرئيس التنفيذي للدولي الإسلامي: "إن النصف الأول من العام الحالي شهد إطلاق العديد من المنتجات سواء للشركات أو الأفراد منها ما يطلق للمرة الأولى في قطر كبطاقة الخصم Visa للشركات المتوسطة والصغيرة، كما أطلق البنك عروضاً ترويجية بمزايا تنافسية لعملاء البنك تضمنت جوائز تمنحها للمرة الأولى، وقد لاقت هذه الخدمات والعروض صدىً إيجابياً كبيراً لدى عملائنا، كما عززت موقعنا في السوق المصرفية بإزاء عوامل المنافسة".

وتابع: "كما شهد النصف الأول من عام 2024 خطوة استثمارية هامة على الصعيد الدولي تمثلت في نجاح الدولي الإسلامي في إصدار صكوك مستدامة (أوريكس) بقيمة 500 مليون دولار، تم إدراجها في بورصة لندن، وذلك كأول بنك قطري يصدر صكوك مستدامة، حيث جاء إصدار

البنك لهذه الصكوك كجزء من انخراطه في مواكبة الاستراتيجية الثالثة للقطاع المالي التي أطلقها مصرف قطر المركزي ، وأيضاً كجزء من مواكبة التوجهات والخطط الحكومية التي تولي عناية خاصة لقضايا الاستدامة وما تتطوي عليه من أهمية ."

وفي مجال الثروة البشرية أوضح السيد الرئيس التنفيذي: "بأن الدولي الإسلامي يتابع سياسته القائمة على الاهتمام بالكوادر القطرية وتشجيعها على الانخراط في مختلف مستويات العمل المصرفي وتوفير جميع المحفزات اللازمة لها، كما يواصل البنك استقطاب كفاءات مصرفية ولاسيما في مجال التكنولوجيا المصرفية المتقدمة وتقنيات التحول الرقمي".

أما فيما يتعلق بالمسؤولية الاجتماعية فأكد د. الشيبني: "بأن الدولي الإسلامي يولي أهمية كبيرة للأنشطة والمبادرات التي تصب في خدمة المجتمع حيث كان النصف الأول من العام 2024 عاماً استثنائياً في هذا المجال حيث قمنا بالعديد من المبادرات المجتمعية ولاسيما التوقيع مع الاتحاد القطري لكرة القدم على عقد رعاية يكون بموجبه الدولي الإسلامي الراعي الرسمي لبطولة كأس الأمير والمنتخبات الوطنية لمدة ثلاث سنوات ابتداءً من فبراير 2024، حيث انطلقنا في هذه الرعاية من أهمية ترسيخ خدمتنا لمجتمعنا و لالتجاهات والفعاليات والأحداث التي تقدم قيمة مضافة لبلادنا ،وتنسجم مع رؤية قطر الوطنية 2030 .

\*\*\*\*\*



Press Release  
Date: 21 July 2024

## QIIB announces its results for the first half of 2024

- **Total income reaches QR 1.7 billion, up by 20.6%.**
- **Net profit reaches QR 655 million up by 6.5%.**
- **Total assets grow to QR 59.3 billion, Financial assets reaches 38.5 billion represents a growth rate of 7.6%**
- **Board of Directors approves interim cash dividends, amounting to 23% of the nominal share value.**

**HE Sheikh Dr. Khalid bin Thani: We have strengthened our financial position and are focusing on the local market.**

**Dr al-Shaibei: We keep up with the best global banking developments.**

HE Sheikh Dr. Khalid bin Thani bin Abdullah al-Thani, Chairman of QIIB Board of Directors, reported the financial results of Qatar International Islamic Bank for the first half (H1), which ended on June 30, 2024.

These results demonstrated the bank's consistent improvement and validated its alignment with the high level of solvency that the Qatari economy enjoys thanks to the patronage and support of His Highness Sheikh Tamim bin Hamad al-Thani, the Amir of the State of Qatar.

The announcement of the results came after a meeting of QIIB Board of Directors chaired by HE Sheikh Dr. Khalid bin Thani to discuss the bank's financial statements for H1,2024, ending on June 30, 2024.



QIIB posted a net profit of QR 655 million with a growth rate of 6.5% compared to the same period of 2023, while earnings per share reached QR 0.38.

During its meeting, the bank's Board of Directors approved the distribution of interim cash dividends to the shareholders, amounting to 23% of nominal share value (QR 0.23 per share), will be paid to eligible shareholders as at the close of trading on 30<sup>th</sup> July 2024.

Commenting on the financial results, HE Sheikh Dr. Khalid bin Thani said, "In the first half of 2024, QIIB maintained its outstanding results, which is a testament to the tremendous efforts made at all levels of the organisation to enhance performance and stay up with the State of Qatar's economic revival across a range of industries".

He added: "We have continued to implement our strategy by focusing on the local market, as there are many rich opportunities for different local business sectors in the local market. Additionally, we are dedicated to actively participating in development initiatives that will improve society and strengthen the Qatari economy".

His Excellency pointed out, "QIIB has been able to solidify its financial position and stable growth for a long period, and has consolidated its position locally through the growing confidence it has gained, and externally through the partnerships it has forged with partners in various countries of the world, which have manifested in a high level of trust and desire in continuing cooperation and strengthening business ties in line with the prestigious position of QIIB."

HE Sheikh Dr. Khalid bin Thani noted, "Based on the distinguished position of the bank and the stable financial results, leading international credit rating agencies rated the bank at high ratings. Fitch upgraded QIIB rating to "A" from "A-", with a stable outlook. In turn, Capital Intelligence affirmed QIIB rating at "A+" with a stable outlook".

Moody's assigned "A2" Ratings to QIIB with a stable outlook.

He continued: “These ratings are driven by the strength of the bank's solid position, which include strong profitability, capital adequacy, and asset quality. Additionally, the non-performing debt ratio at QIIB is among the lowest, and there are indications that the bank will be able to continue achieving better results than average, especially with its outstanding operating efficiency”.

HE Sheikh Abdullah bin Thani also expressed gratitude to QIIB’s executive management and employees for the efforts made during the first half of 2024 that contributed to achieving these results.

He requested all bank staff to maintain and continue efforts to achieve more success and growth, meet customer requirements and maximize returns to shareholders.

QIIB Chief Executive Officer, Dr. Abdulbasit Ahmed al-Shaibei, highlighted the details of the bank’s H1,2024 financial results and noted, “At the end of H1,2024, the bank’s total income reached QR 1,681 million compared to QR 1,393 million of the same period with a growth rate of 20.6%.

Total assets at the end of the first half (H1) of the year 2024 amounted to QR 59.3 billion, compared to QR 58.1 billion at the end of the same period in 2023, with a growth rate of 2.1%, while the financing assets have grown by 7.6% reached QR 38.6 billion .

He added: “Customer deposits at the end of the first half of this year amounted to QR 40.4 billion, compared to QR 36.3 billion at the end of the same period in 2023 . Total equity amounted to QR 9.4 billion and the capital adequacy under Basel III reached 19.46%, which indicates the strength and robustness of QIIB’s financial position in the face of various potential risks.

Dr al- Shaibei continued: “The distinguished results achieved by QIIB during the period ending on June 30, 2024 are the result of implementing the plans and strategies developed by the Board of Directors, which focus on the local market, and working closely with the local business sector in its various aspects, as the Qatari economy offers distinct opportunities that we are keen to take advantage in accordance with our adopted standards, which we are keen to be in line with the requirements of the markets”.

He pointed out, "QIIB continued to respond to the expansion of its customer base through many ways, including increasing services and products innovation, and accelerating digital transformation through various available channels, which provided the various categories of our customers with an advanced banking experience that keeps pace with the best global banking developments".

The CEO of QIIB added: "The first half of this year witnessed the launch of many products, whether for companies or retails, including products launched for the first time in Qatar, such as the Visa debit card for medium and small companies.

"The bank also launched promotional offers with competitive benefits for the bank's customers, which included prizes that the bank granted for the first time. These services and offers have received a great positive response from our customers and have strengthened our position in the banking market in the face of competitive factors".

He continued: "The first half of 2024 also witnessed an important investment at the international level, represented by the success of QIIB in issuing sustainable sukuks (ORYX) worth \$500 million, which were listed on the London Stock Exchange. QIIB was the first Qatari bank to issue sustainable sukuks.

The bank issued these sukuks as part of its engagement in keeping up with the third strategy for the financial sector launched by the Qatar Central Bank, and also as part of keeping up with government trends and plans that pay special attention to sustainability issues and the importance they entail".

In respect of human resources, the CEO indicated: "QIIB maintained its policy of giving exceptional attention to Qatari cadres, and encouraging them to engage in various levels of banking work and providing all the necessary incentives to the Qatari Cadres, the bank also continues to attract banking competencies, especially in the field of advanced banking technology and digital transformation techniques".

With regard to QIIB's corporate social responsibility, Dr. al-Shaibei stated, "QIIB attaches great importance to activities and initiatives that serve the

community, (H1) of 2024 was exceptional in this field, as we carried out many community initiatives, especially signing the sponsorship agreement with the Qatar Football Association, under which QIIB will be the official sponsor of the Amir Cup Championship and the national teams for a period of three years starting from February 2024.

“We engaged in this sponsorship based on the importance of consolidating our service to our society and to the trends, activities and events that provide added value to our country and are consistent with the Qatar National Vision 2030.”

\*\*\*\*\*



## نموذج الإفصاح عن بيانات مالية

(بنوك)

اسم البنك: بنك قطر الدولي الاسلامي

سنة مالية	الربع الثالث	الربع الثاني	الربع الأول
		√	

الفترة المالية: 1 يناير 2024 إلى 30 يونيو 2024

بيانات البنك في نهاية الفترة المالية المعلنة:

30 يونيو 2024

رأس مال البنك المصدر والمدفوع:

1,513,687,490 ريال قطري

عدد الأسهم:

1,513,687,490 سهم

عدد أسهم الخزينة وتاريخ شرائها:

لا يوجد

مساهمات أعضاء مجلس الإدارة:

الاسم	المنصب	نسبة المساهمة	التغير عن الفترة المقابلة
شركة دانة الصفاة للاستثمار	رئيس مجلس الإدارة	0.13%	لا يوجد تغيير عن تشكيل المجلس السابق المنتهي بتاريخ 2023/3/14 باستثناء تغير ممثل الشركة في عضوية مجلس الإدارة وتعيينه رئيس مجلس الإدارة في فبراير 2024
شركة إنماء القابضة	نائب رئيس مجلس الإدارة	0.13%	لا يوجد تغيير
شركة التقى للعقارات والمقاولات	العضو المنتدب	0.13%	لا يوجد تغيير عن تشكيل المجلس السابق المنتهي بتاريخ 2023/3/14 وتم تجديد انتخاب العضو ونفس ممثل الشركة وتعيينه العضو المنتدب بشهر مارس 2024
الشركة الإسلامية القطرية للتأمين	عضو مجلس الإدارة	0.21%	لا يوجد تغيير
المجموعة للرعاية الطبية ش. م.ق	عضو مجلس الإدارة	0.25%	لا يوجد تغيير
شركة القارة للتجارة ش. ش. و	عضو مجلس الإدارة	1.32%	لا يوجد تغيير
شركة الطيبين للتجارة والخدمات	عضو مجلس الإدارة	0.88%	نسبة المساهمة الفترة السابقة 1.32% بنسبة تغير 0.44%
فسيل للأعمال والعقارات	عضو مجلس الإدارة	0.13%	تم انتهاء العضوية بتاريخ 2023/3/14 وإعادة انتخابه كعضو جديد اعتباراً من تاريخ 2023/5/17 وتم تعيين ممثل الشركة في عضوية مجلس الإدارة في فبراير 2024
السيد / شاهين بن جاسم السليطي	عضو مستقل	0.00%	لا يوجد تغيير
السيد / حسن الذواودي	عضو مستقل	0.00%	لا يوجد تغيير
السيد / محمد عوجان صمعان الهاجري	عضو مستقل	0.00%	لا يوجد تغيير

**البيانات المالية التي تخص الفترة:**

البيانات المالية التي تخص الفترة			
النمو%	الفترة السابقة 30/06/2023	الفترة الحالية 30/06/2024	بيان
-8.3%	2,607,495	2,389,927	نقد وودائع لدى بنوك مركزيه
7.6%	35,832,347	38,560,582	قروض وسلف
-6.2%	7,577,963	7,109,253	قيمة استثمارات ماليه
2.1%	58,076,448	59,286,629	إجمالي قيمة الموجودات
-23.4%	8,737,126	6,689,210	إجمالي قيمة الأرصدة لبنوك ومؤسسات ماليه أخرى
10.7%	36,527,322	40,422,658	إجمالي قيمة ودائع العملاء
-21.9%	20,326,189	15,868,252	إجمالي قيمة المطالبات
0.0%	1,513,687	1,513,687	قيمة رأس المال المصدر والمدفوع
4.4%	9,012,652	9,406,427	إجمالي حقوق الملكية
19.3%	1,622,950	1,935,929	إيرادات أنشطة التمويل والاستثمار
44.9%	(679,967)	(985,004)	مصروف تمويل + العائد على أصحاب حسابات الاستثمار المطلق من الأرباح
0.8%	942,983	950,925	صافي إيرادات التمويل والاستثمار
6.5%	615,083	655,063	صافي ربح الفترة
6.5%	615,083	655,063	صافي الربح لمساهمي البنك
NA	NA	NA	حقوق غير المسيطرين
7.4%	0.36	0.38	نصيب السهم من صافي الأرباح
5.7%	4.57	4.83	القيمة الدفترية للسهم
NA	NA	NA	نصيب السهم من التوزيعات النقدية

**الأحداث اللاحقة (بعد انتهاء الفترة المالية):**

وقد وافق مجلس إدارة البنك خلال اجتماعه على توزيع أرباح نقدية مرحلية للمساهمين وذلك بقيمة 23% من القيمة الإسمية للسهم بواقع (0.23 ريال للسهم) على ان تكون التوزيعات للسادة للمساهمين بنهاية جلسة تداول يوم 30 يوليو 2024.

**تعليق الإدارة على نشاط البنك خلال الفترة:** كما في البيان الصحفي المرفق

**تعليق للإدارة على الفترة المستقبلية:** كما في البيان الصحفي المرفق

**تعهد بصحة البيانات:**

أتعهد أنا/ بنك قطر الدولي الإسلامي بصحة كافة البيانات الوارد أعلاه والتي تمثل الأداء المالي للبنك خلال الفترة من 2024/01/01 إلى 2024/06/30 ولا تعتبر تلك البيانات بديلاً عن الإفصاح عن القوائم المالية للشركة والإيضاحات المتممة لها.

